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Исходные данные
1.  Район             (№ по списку в приложении 1)                         
2. Культура         (№ по списку в приложении 2)                       
3. Тип почвы             (№ по списку в приложении 3)                 
4. Климатические характеристики за расчетный год (приложение 4)                                         

Таблица 1- Биологическая характеристика культуры
	Глубина корнеобитаемого слоя, м
	Урожайность, т/га
	Коэффициент водопотреб-ления, м³/т
	Биофизи-ческий коэф-фициент,
 м³/га на 1°C
	Предполив-ная влаж-ность почвы в долях от НВ
	Период         вегетации

	
	
	
	
	
	начало


	конец

	
	
	
	
	
	
	


Таблица 2 - Водно-физические свойства почвы района

	Почва
	Слой   почвы, H,м
	Масса твёрдой фазы, г/см³
	Масса естественного сложения, г/см³
	Влажность почвы при НВ от веса сухой  почвы, %

	
	
	
	
	


Таблица 3- Климатические показатели реального среднесухого года по данным
метеостанции  района (за вегетационный период по приложению 4)
	Месяцы
	Количество      осадков, мм
	Температура, °C

	
	декады
	декады

	
	1
	2
	3
	1
	2
	3

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	


ПРИЛОЖЕНИЕ 1 - Варианты районов (данные метеостанций  по климату). 1 – Краснодар; 2 – Крымск; 3 – Кущевская;  4 - Усть-Лабинск; 5 – Лабинск; 6 – Славянск; 7 – Приморско-Ахтарск; 8 – Кореновск; 9 – Белореченск; 10 – Сосыка Павловский р-н; 11 – Тимашевск; 12 – Тихорецк; 13 – Кропоткин; 14 – Каневская; 15 – Майкоп; 16 –Темрюк; 17 – Белоглинский; 18 – Краснодар; 19 – Крымск; 20 – Кущевская;  21 - Усть-Лабинск; 22 – Лабинск; 23 – Славянск; 24 – Приморско-Ахтарск; 25 – Кореновск; 26– Белореченск; 27 – Сосыка Павловский р-н; 28 – Тимашевск; 29 –Анапа; 30 –Абрау-Дюрсо.
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